ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2016 № 182 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения  и предоставления для опубликования общероссийским средствам массовой информации сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                                                             _________ 2016 года
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2016 № 182 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения  и предоставления для опубликования общероссийским средствам массовой информации сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.   В абзаце первом  пункта 5  Приложения слова «Главой Ольхово-Рогского сельского поселения.» заменить на слова «председателем Собрания депутатов-главы Ольхово-Рогского сельского поселения.»;

1.2. Абзац второй пункта 5 Приложения слова «Глава Ольхово-Рогского сельского поселения:» заменить на слова «Председатель Собрания депутатов – глава Ольхово-Рогского сельского поселения:»;

1.3. В пункте 6 Приложения слова «Глава Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «Председатель Собрания депутатов – глава Ольхово-Рогского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения http://olhovorogskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Ольхово-Рогского сельского поселения                               Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог
_________ 2016 г.

№ ____